

Nowa Słupia, 18.04.2018 r.

Znak sprawy: RIFS.ZP.271.2.2018

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „**Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej – Gmina Nowa Słupia**”

Pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z odpowiedziami

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) w imieniu Zamawiającego przedstawiam treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły w dniach 16-17.04.2018r. oraz odpowiedzi Zamawiającego:

PYTANIA (1 - 3):

„Zadanie IV – „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Rudkach”.

1. *Przedmiar robót / dział 5 – Roboty towarzyszące / zawiera w swoim zakresie rozebranie kostki w ilości 317,85 m² oraz wykonanie nowej nawierzchni w ilości 184,87 m². Powyższy zakres nie obejmuje dokumentacja techniczna, prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie czy powyższe roboty należy ująć w wycenie.”*

Odpowiedź do pyt. 1

W ramach robót należy uwzględnić rozbiórkę istniejącej nawierzchni z kostki betonowej oraz częściowo opaski z płyt chodnikowych wokół budynku Szkoły oraz w okolicy boiska o łącznej ilości 317, 85 m².

Należy wykonać nową opaskę wokół budynku Szkoły z kostki betonowej na podsypce oraz wykonać nawierzchnię z kotki brukowej betonowej grubości 6 cm z wykorzystaniem materiału z odzysku zgodnie z Projektem Budowlanym – Plan zagospodarowania działki.

Przewidziano, że część kostki może nie nadawać się do ponownego wbudowania i w jej miejsce należy użyć nową kostkę na podbudowie zgodnie z Planem zagospodarowania działki.

2. *„Prosimy o informacje czy zerwanie starego ocieplenia ścian wchodzi w zakres zamówienia.”*

Odpowiedź do pyt. 2

Zerwanie starego ocieplenia wchodzi w zakres zamówienia.

3. *„Prosimy o przedstawienie zestawienia projektowanych elementów instalacji centralnego ogrzewania tj. grzejniki, armatura oraz rurociągi.”*

Odpowiedź do pyt. 3

Zgodnie z dokumentacją projektową oraz przedmiarami.

PYTANIA (4 - 5):

Część 3 Ośrodek Zdrowia w Rudkach.

4. „Rynny i rury spustowe PCV czy z blachy powlekaniej.”

Odpowiedź do pyt. 4

Rynny i rury spustowe wykonać z PCV zgodnie z Projektem Budowlanym - opis.

5. „Zadaszenia poliwęglanowe systemowe łukowe ze ścianką boczną? Proszę o podanie wymiarów.”

Odpowiedź do pyt. 5

Zadaszenie poliwęglanowe systemowe łukowe o wymiarach min. 1500x950 mm – bez ścianek bocznych.

PYTANIA (6 -7):

6. „Proszę o uzupełnienie dla zadania 5 projektów i przedmiarów dotyczących wykonania kotłowni gazowej i instalacji c.o.”

Odpowiedź do pyt. 6

Powyższe dokumenty zostały udostępnione jako załączniki do SIWZ na stronie internetowej BIP gminy w dniu ogłoszenia o zamówieniu t.j. 05.04.2018r. (Branża sanitarna dla Centrum Dziedzictwa).

7. „W związku z zapisem w SIWZ Zamawiający wymaga aby dla każdej części zamówienia był oddzielny kierownik budowy cytat , “Wykonawca musi wykazać dysponowanie następującymi osobami (kierownik budowy i kierownik robót), którzy posiadają uprawnienia budowlane w specjalnościach:
- konstrukcyjno – budowlanej (kierownik budowy) - dotyczy części 1, 2, 3, 4 i 5, (jeden odrębny kierownik budowy dla każdej z części) Wykazując odpowiednio, że co najmniej 2 razy byli kierownikami budowy przy wykonywaniu robót termomodernizacyjnych.”

Po dokonaniu wizji lokalnej w dniu dzisiejszym stwierdziliśmy, że obiekty w zadaniu nr 2,3,4,5 są bardzo blisko siebie wnosimy więc o zmianę zapisu w SIWZ dopuszczające jednego kierownika budowy z kadrą techniczną inżynierską do nadzoru robót dla tych obiektów.”

Odpowiedź do pyt. 7

Zamawiający podtrzymuje określone w SIWZ - Rozdział VIII Warunki udziału w postępowaniu ust. 1, pkt. 3, p.pkt 3.2 tiret pierwszy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie pozostałe zapisy SIWZ, w tym wyznaczone terminy i miejsce składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian.

WÓJT
Andrzej Gąsior